
Profík Substrát pro kaktusy 5 l Forestina

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.7.2025 17:41
1/2

Kód produktu 7202 
Hmotnost 1,1400 
EAN 8594003197659 
Množství na paletě 200,0000 

Substrát pro kaktusy a sukulenty je speciálni substrát
určený pro přesazování a pěstování všech suchomilných
rostlin.

ZAHRADNICKÉ SUBSTRÁTY O HMOTNOSTI NAD 50KG
JAKOŽ I JINÉ OBJEMNÉ, TĚŽKÉ NEBO KŘEHKÉ PRO
PALETOVOU PŘEPRAVU AKTÁLNĚ ZAVÁŽÍME NAŠIMI
VOZIDLY V OKRUHU DO 60KM DO TÁBORA, viz. kruh
vlastní dopravy.

Dostupnost na hlavním
skladě:

11,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

9,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
5,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
4,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Profík Substrát pro kaktusy 5 l Forestina

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.7.2025 17:41
2/2

Popis
Substrát pro kaktusy a sukulenty je speciálni substrát
určený pro přesazování a pěstování všech suchomilných
rostlin. Složení substrátu je vyvinuto přesně podle
potřeb těchto rostlin, které potřebuji dostatečné
provzdušnění kořenového systému, aby se předešlo jeho
případnému zahnívání. Substrát je připraven z
vybraných druhů rašelin, křemičitého písku,
dolomitického vápence, jemné lávy, antuky, perlitu a
zeolitu.

Použití:
Při přesazování vybereme nádobu přiměřenou velikosti
rostliny. Nasypeme menší vrstvu substrátu, vložíme
rostlinu a okolní prostor zasypeme substrátem a lehce
přitlačíme a přiměřeně zalijeme. Substrát je obohacen o
potřebné živiny, které kaktusy a další sukulenty pro svůj
růst potřebuji. S následným hnojením tedy začínáme až
po 6 týdnech po přesazení. K výživě po dobu
vegetačního období doporučujeme tekuté hnojivo Kapka
na kaktusy.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


